
«ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 
БІЛІМ БАСҚАРМАСБШЫҢ 

ҚАЗАҚСТАН АГРОТЕХНИКАЛЫҚ 
КОЛЛЕДЖІ» КОММУНАЛДБЩ 
МЕМЛЕКЕТТІК ҚАЗБІНАЛБІҚ 

КӘСІПОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ»

Б¥ЙРЫҚ
№180

02 қыркүйек 2024ж.
ҚАРАБАЛЫҚ к.

ПРИКАЗ
№180

02 сентября 2024г.
п. КАРАБАЛЫК

О тарификации педагогических , А
работников колледжа ;,
на 2024- 2025 учебный год

В связи с укомплектованием инженерно-педагогических работников и 
началом нового 2024- 2025 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Для организации эффективного учебно-воспитательного процесса 
закрепить за учебными группами следующих классных руководителей и 
мастеров производственного обучения с оплатой согласно положения.

№
п/п группа

Квалификация Ф.И.О.
классного

руководителя

Ф.И.О.мастера
производственного

обучения
Г Р У П П Ы Р Л Б О Ч И Х П Р О Ф Е С С И Й

1. 2 1 2 «М астер по эксплуатации и ремонту 
машин и механизмов»

Кузьмин Е.К. Мекебаев Ж .К

2. 122 «Электромонтер» М алич В.М. Ю нкинд С.Е.

3. 131 «Электрик по ремонту
автомобильного
электрооборудования»

Сактабергенов С.Ж. Ахметов Р.Т.

4. 231 «Электрик по ремонту
автомобильного
электрооборудования»

Толемисова Ж.А. ВалиевА.Т.

5 . 331 «Электрик по ремонту
автомобильного
электрооборудования»

Беісмурзина А. А. Бекмурзин Е.Ж.

6. 191 «Повар» Ш андалинова А.К. Даллакян З.С.

7. 291 «Повар» М агамбетов И.С. Деряга О.А.

8. 391 «Повар» 1 Агдав-тетова А.Ш. Овчаров М.В.

9. 2 5 2 «Оператор по веі ерииіірлоГі ! Подгаец С.В. 
обработке» |

Волохович А.А.

1 0 . 352 «Оператор по нетсрянирной 1 Ж нмаилова Д.С. 
обработке» !

Абдрахманов А.О.

Г Р У П П Ь іГ Т Е Х П И Ч Е С К О Г О  И  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь П О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
1 1 . і 211 «Техник-механик» | Гребепіциков В.А.



Педагогическая нагрузка на 2024 — 2025 учебный год

№
п/п

Ф.И.О.
преподавателя

бюджет

Заочное
отделение

Всего
часов

без
провер.

работ

Проверка письменных работ

ОРП Колледж

ОРП
бюджет

колледж
бюджет

всего

1. Агдавлетова А.Ш. 316 107 423 288 96 384

2. Ш андалинова А.К. 216 106 322 192 96 288
3. Магамбетов И.С. 394 573 967
4. Толемиеова Ж.А. 394 285 679 360 264 624
5. Подгаец С.В. 696 336 1032 480 192 672
6. Макушев К.А. 188 108 296

• Мусаинова Н.Н. ■ 310 288 598 288 168 456

8. Кузьмин Е.К 108 178 286 96 168 264

9. Кашина Л.В. 192 168 360 192 168 360

10. Альтанова А.Н. 72 179 251

11. Махмутов Р.М. 526 432 958

12. Карпов И.А 972 972
13. Сафьянников Д.С. 84 24 108
14. Малич В.М. 6 1014 1020
15. Мекебаев Ж.К. 204 204
16. Ю нкинд Е.Р. 360 484 844
17. Волохович А.А. 343 343
18. Ивченко А.Н. 462 494 956 48 48
19. Сактабергенов С.Ж. 306 430 736 10 10

20. Даллакян З.С. 358 358
Буркунова Т.Н. 632 129 761

22. Бекмурзина А.А. 406 312 718
23. Жимаилова Д.С. 282 194 476
24. Гребенщиков В.А. 492 408 900 12 12
25. Деряга О.Н. 360 360
26. Овчаров М.В. 360 360
27. Колпакова Л.В. 506 318 824
28. Абдрахманов А.О. 358 358
29. Ю нкинд С.Е. 256 256
30. Дюсембаева З.Ж. 610 411 1021 576 384 960
31. Аманбаева К.А. 126 60 186
32. Валиев А.Т. 154 154
33. Ахметов Р.Т. 36 36

ВСЕГО
8461 9181 441 18083 2542 1536 4078

Вакансия

Специальность группы ОРП Кол Заочное Всего Проверка письменных
№ ледж отделен часов работ
п.п ие



«О доплате за квалификационную категорию» 
заведующим отделением
На основании утвержденного постановления Правительства Республики 
Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1193
Кечко Г.В.- заведующая отделением 1,2 ставки, производить доплату в 
размере 35 % от должностного оклада, педагог-эксперт.
Нуркешевой Б.О.- заведующая отделением 0,2 ставки, производить доплату в 
размере 30 % от должностного оклада, педагог-модератор.

«О  доплате за квалификационную категорию» методисту
На основании утвержденного постановления Правительства Республики 
Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1193
Нуркешевой Б.О.- методисту 1 ставка, производить доплату в размере 30 % 
от должностного оклада, педагог-модератор.

«О доплате организации внеурочных спортивных занятий»
На оснрвании утвержденного постановления Правительства Республики 
Казахстан от 31 декабря 2015 года№ 1193 приложение 12.
Производить доплату за ведение спортивных внеурочных занятий в размере 
100% от БДО:
№
п/п

Наименование 
внеурочного 

спортивного занятия 
(секция, кружок и т.д.)

Фамилия И.О. 
преподавателя

Количество 
часов в 
месяц

Размер 
100% от 

БДО

1 Армспорт ( 024 ) Махмутов Р.М. 16 17697

2 Волейбол ( 024) Колпакова Л.В. 16 17697

«О доплате за работу с библиотечным фондом учебников»
На основании утвержденного постановления Правительства Республики 
Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1193 приложение 4.
Производить доплату библиотекарю Нериной М.В. за работу с 

библиотечным фондом учебников в рад^^е 30% от БДО.

Директор КГКП «Казахстан 
агротехнический колледж»

Согласовано
Председателъ профсоюзного комитетаТштһе^.

С приказом ознакомлены :
Главный бухгалтер: Школьная Е. Н  —
Заместитель директора по УР: Аманбаева К.А. 
Заместитель директора по УПР Сафъянников ДС 
Инспектор по кадрам МаленбаеваД.
Методист Нуркешева Б. О.

Деряга А.Н.

У


